Директору МБОУ «Школа № 55 с углубленным

изучением отдельных учебных предметов»

И.В. Войтенко

  ____________________________________

____________________________________

                    (ф.и.о. родителя)

телефон

       _________________________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка  _________________________________________________
                                                                                                                                   (Ф.И.О.)

______________________________________________________________________________

(число, месяц, год рождения) ___________________________, зарегистрированного по

адресу__________________________________________________________________________

в «Школу будущего первоклассника» МБОУ «Школа № 55 с углубленным изучением отдельных

учебных предметов»

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (законный представитель): Ф.И.О. ______________________________________________

_________________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): ______________________________________

Отец (законный представитель): Ф.И.О. ______________________________________________

__________________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): ______________________________________

Дата «_____»______________ 20____ г.    Подпись /___________________/